PORTARIA N° 05 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
(NOMEIA COMISSÃO PARA ACOMPAN HAMENTO DE CONCURSO PUBLICO E PROCESSO SELETIVO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

Artigo 10 - Nomear, a partir desta data, os servidores públicos municipais Lidia
Maria Coelho, Roberto de Lima Rodrigues e Wagner Garcia Pintor para
comporem a COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO PUBLICO E
PROCESSOSELETIVO para o exercício de 2021.

Artigo 20 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estân~c'acn tica de A~al~nd~a,04 de janeiro de 2021.

~ .........___
Paulo nrique France chini

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Analândia em 04 de janeiro
de 2021. j . "/lIIi-CLc-Lce_ ,._~j........__

Paulq.Henrique Fra~chini
Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br